de Rubeis romanum super lapidicina et petraria prò lapidibus extraendis et tufis subtus

vineam domine Adriano prefate positam ante ecclesiam sancti Mathei in Merulana.

In primis quod passus petrarie sit latitudinis et longitudinis iudicio peritorum

tiendus in vinea sive sodo dicti domini Hieronimi qui passus dari debeat per ipsum

dominum Hieronimum in loco sui sodi prope murum vince diete domine Adriano vel

alibi ad omne bene placitum diete domine Adriano et eius heredum sumptibus tamen

omnibus dicti domini Hieronimi liberus pacificus et expeditus.

Item quod omnes eipense fiende in dicto passu fodiendo et in extraendis lapi-

dibus sino tufis et omni genere lapidum fìguratorum et non figuratorum ac etiam

omni genere metallorum extraendorum de et subtus fovea vince diete domine Adriano

solvantur in tribus partibus videlicet due tertie partes solvantur a dieta domina

Adriana et una tertia pars solvatur a dicto domino Hieronimo exceptis tamen lapi-

dibus et aliis figuris et metallis sive rebus aliis que erunt supra dictos tufos que

omnia sint ipsius domine Adriano libera.

Item quod omne lucrum fiendum in dieta fovea sine petraria et passsu et omnia

alia que extrahentur exceptis supra proxime dictis sint prò duabus tertiis partibus

ipsius domine Adriano et prò una tertia parte ipsius domini Hieronimi.

(') L'opusculu de mirab. essendo stato pubblicato il 4 febbraio 1510 è probabile cbe T "hoc

anno » si riferisca al 1509 quando l'opuscolo era in corso di stampa.
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Itera quod uaoquoque mense fiat computum inter dictam dominam Adrianam et

dominum Hieronimum tam de expositis qiiara de peciiniis receptis et de creditis fiat

divisio et umisqiiisque agat contra debitores prò rata » Not. Giacomo de Meis in

A. S. C.

Questa vigna doveva essere ricchissima di ruderi e di monumenti essendo stata sca-

vata nuovamente dal senatore Pietro Borghese nel 1519. Vedi anche 1522, 17 marzo.

1510, 7 agosto. THERMAE TRAIANI ET VICINIA. Fra Giovanni Battista da

Verona, priore di s. Pietro in Vinculis, conviene con Giuliano Leni « de darli a fare

a tucte sue spese li due claustri » col patto di fornirgli le colonne a ciò necessarie,

come pure i peperini per le cornici, mettendo i Leni la mano d'opera, « et el

primo claustro di uerso la facca nona sia obbligato hauere fornito per tutto octobrio

che viene, l'altro per tuto luglio MDXl e per parte li ho facto dare per il banco

di Gabriele di Sandro ducati trecento septe e mezo di carlini cioè ducati 307 e